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REZULTATI TESTA IZ PATOLOGIJE

TEST I (Opšta patologija)

	Rb.
	Ime i Prezime
	Broj indeksa
	Broj tačnih odgovora
	Osvojen broj bodova
	Ocjena

	1. 
	Lana Stojanović
	2042/21
	18
	8
	6

	2. 
	Danijel Predojević
	2020/21
	16
	8
	6

	3. 
	Vesna Suvajac
	2103/22
	16
	8
	6

	4. 
	Antonela Bekavac
	1989/20
	12
	0
	5

	5. 
	Lea Drmić
	1920/19
	10
	0
	5

	6. 
	Milorad Savić
	1855/18
	6
	0
	5


TEST II (Specijalna patologija)

	Rb.
	Ime i Prezime
	Broj indeksa
	Broj tačnih odgovora
	Osvojen broj bodova
	Ocjena

	1. 
	Aleksandra Tintor
	1899/19
	12
	0
	5

	2. 
	Lea Drmić
	1920/19
	11
	0
	5

	3. 
	Nepotpisan
	
	11
	0
	5

	4. 
	Helena Golubović
	1994/20
	9
	0
	5

	5. 
	Lana Stojanović
	2042/21
	9
	0
	5

	6. 
	Antonela Bekavac
	1989/20
	9
	0
	5

	7. 
	Milorad Savić
	1855/18
	8
	0
	5


	Kolokvijum: Broj tačnih odgovora
	Osvojen broj bodova
	Ocena

	28-30
	20
	10

	25-27
	16
	9

	22-24
	13
	8

	19-21
	10
	7

	16-18
	8
	6

	< 15
	0
	5
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